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 مایلی کهن در نقد از تیم ملی می گوید این تیم ضعف دارد و کادر فنی باید آنها را برطرف کند 
چون در جام جهانی تیم ملی حریفان ضعیفی ندارد 

امیرحسین اعظمی|  تیم ملی با کسب 2پیروزی مقابل کره شمالی و 
قرقیزستان، صدرنشینی اش را در گروه اول تداوم بخشید و حالا فاصله 
زیادی با صعود به جام جهانی ندارد، با این حال نمایش تیم ملی در این 
دو مسابقه و بردهای سخت مقابل 2تیمی که قدرت چندانی در آسیا 
ندارند، انتقادها را بیش از پیش کرده. البته که این نقدها به مذاق امیر 
قلعه نویی، دیگر اعضای کادر فنی تیم ملی و البته فدراسیون فوتبال 
خوش نیامده اســت. محمد مایلی کهن، سرمربی سال های دور تیم 
ملی یکی از این منتقدان است و در گفت وگو با همشهری از ضعف های 
تیم و کادر فنی می گوید؛ ضعف هایی که به نظر مایلی کهن اگر برطرف 

نشود، نتایج ضعیف تری در پی خواهد داشت.

   بعد از 2برد پیاپی، نقدهایی به عملکرد تیم ملی 
می شود. شما این نقدها را قبول دارید؟ 

از شروع مسابقات مقدماتی جام جهانی، زیاد در مورد تیم ملی صحبت 
نکردم. طبیعتا در این دو مسابقه اشکالاتی در تیم ملی وجود داشت که 
اگر برطرف نشود، ما حتی نسبت به جام جهانی قبلی هم نتایج بدتر و 

ضعیف تری خواهیم گرفت.

   کادر فنی، مدیران فدراسیون و برخی از بازیکنان 
در برابر انتقادها گارد می گیرند.

شما فکر می کنید این موضوع از کجا نشأت می گیرد؟ قطعا از رأس 
هرم تیم ملی. وقتی رفتارها اینطور باشد، طبیعتا توجه مردم به تیم 
ملی هم کمتر می شود. هر تیمی ممکن است مشکل فنی یا ضعف فنی 
داشته باشد، این موضوع عجیبی نیست ولی وقتی ضعف فنی دارید، 
چرا نباید قبول کنید و طوری صحبت کنید که به ضرر فوتبال ما باشد؟

   در زمینه فنی، چه اشکالاتی در تیم ملی می بینید؟
باید ببینیم در این دو بازی چگونه گل خوردیم. ما در خط دفاعی و در 
بحث پوشش مشکل داریم. وقتی بازیکنی از تیم حریف از مدافع ما 
عبور می کند، باید به خوبی مدافعان دیگر او را پوشش بدهند. کادر فنی 
تیم ملی می توانند ضعف ها را ببینند و آنها را برطرف کنند. ما قطر را 
شکست دادیم و خیلی ها از عملکرد تیم ملی تمجید کردند، انتقادی 
هم دیده نشد. البته که قطر هم با تیمی که در جام ملت ها قهرمان شد، 

خیلی فاصله گرفته و 5گل هم از امارات خورد.

   امیر قلعه نویی در مصاحبه  اخیرش به آمارهای 
تیم ملی، تعداد گل ها و تعداد بردها اشاره کرد و حتی گفت که 
تیمش در رنکینگ دنیا نوزدهم است. فکر می کنید چرا او اکثر 

انتقادها را قبول ندارد؟
مگر قبا تیم ملی در رده110 دنیا بوده؟ ما در این سال ها همیشه در 
حوالی همین رده ها بوده ایم. زمانی که بنده در تیم ملی مســئولیت 

داشتم فکر کنم در رده110 یا 120 بودیم ولی با نتایجی که گرفتیم، 
اگر اشتباه نکنم تا رده 30 یا 40 بالا آمدیم. این مهم نیست در رنکینگ 

چندم هستیم، مهم این است که مشکات فنی تیم را برطرف کنیم.

   قلعه نویی حتی بعد از بازی با قرقیزستان گفت که 
از بازی خوب تیم ملی لذت می برم!

شاید چیزی که ما از تلویزیون می بینیم با چیزی که او در ورزشگاه 
یا کنار زمین می بیند، فرق دارد! شما به کنفرانس قبل از بازی دقت 
کنید. چه لزومی دارد ما داستان سرایی کنیم و مطالبی را بگوییم که 
ربطی به مسابقه ندارد و حتی خبرنگار خارجی را هم خطاب قرار دهیم. 
هر کنفرانس خبری فقط مربوط به آن بازی می شود که  باید در مورد 

مسائل مربوط به بازی صحبت کرد.

   در حال حاضر بین کارشناسان و کادر فنی تیم 
ملی، در مورد عملکرد تیم اختلاف نظر وجود دارد و دیدگاه 

طرفین کاملا در تضاد با هم است. نظر شما چیست؟
طیف بیشتری از کارشناســان عملکرد تیم ملی را نقد کرده اند ولی 
کسی توهینی نکرده و اگر هم انتقادی بوده فقط به مسائل فنی ربط 

داشته است.

   مهدی تاج هم گفته که منتقدان تیم ملی کینه توز 
هستند!

به ایشــان چرا توهین کردید و گفتید مهدی تاج؟! ایشان مهندس 
مهدی تاج هستند. به هر حال نظرشان را گفته اند.

   در انتقادها، غرض ورزی هم هست؟
شک نکنید که ممکن است وجود داشته باشد ولی کادر فنی تیم ملی 
می تواند واقعیت ها را ببیند. ما مشکاتی داریم که باعث شده مقابل 
تیم هایی مثل کره شمالی یا قرقیزستان که با آنها قابل قیاس نیستیم 
با مشکل مواجه شویم. مســئله ای که اهمیت دارد این است که باید 
این مشکات را برای جام  جهانی رفع کنیم. در جام جهانی دیگر قرار 
نیست با این تیم ها روبه رو شویم و با تیم های پرقدرت دنیا بازی داریم.

   در مورد بحث جوانگرایی هم از کادر فنی تیم ملی 
انتقاد شده است. این موضوع به خوبی انجام شده؟

دیدن جوان  ها و استعدادها نیاز به وقت گذاشتن و رصد کردن دارد. 
به عنوان مثال، من مهدی مهدوی کیا را در یک بازی که برای تیم بانک 
ملی و در رده جوانان یا امید انجام داد، به تیم ملی دعوت کردم. نفراتی 
مثل نکیسا، علی موسوی، داریوش یزدانی، فرهاد مجیدی و... دعوت 
شدند و به خوبی هم پیشرفت کردند. ما الان هم جوان های خوبی داریم 

که می توانند دیده شوند.

قلعهنوییقلعهنویی
چیزدیگریمیبیند؟چیزدیگریمیبیند؟

 نادال را اینطور به یاد بسپارید:
یک آدم خوب از یک روستای کوچک در مایورکا

Rafael Nadal

جواد نصرتی|  رافائل نادال، یکــی از نامی ترین 
اسطوره های دنیای تنیس، کســی که تاریخ این 
ورزش را به قبل و بعد از خود تقسیم کرد، سرانجام 
مغلوب جسم همیشه مصدوم و خسته خود شد و به 

اجبار بازنشسته شد.
تنیسور 38 ســاله ای که 23سال پیش وارد دنیای 
تنیس شد، هر آنچه یک انسان می توانست در این 
ورزش انجام دهد، به نام خودش زد و با گنجینه ای از 
جام ها، مدال ها و افتخارات، که 22جامش گرنداسلم 
هســتند، دنیای تنیس را ترک می کند. او فقط از 
نواک جوکوویچ، رقیب دیرینه و نامدار خود یک جام 
گرنداسلم کمتر دارد اما شور و حرارت و جنگندگی 
و تسلیم ناپذیری اش، به گفته همه رقبایش، در این 

ورزش بی نظیر است.
نادال ســال های اخیر، درگیــر مصدومیت های 
متعدد و جراحی های متنوع بود و عما در جام های 
دستچین شده ای در طول این سه سال بازی می کرد 
با این حال همیشــه می گفت تــا روزی که راکت 
دستش بگیرد، برای قهرمانی و پیروزی می جنگد. او 
از مدت ها پیش گفته بود که بازی های جام دیویس 
برای تیم ملی کشــورش، آخرین حضور رســمی 
اوست و سرانجام، لحظه سرنوشت برای او در بازی 
با هلند سررســید، جایی که نادال مقابل حریفش 
شکست را پذیرا شد. او تنیس حرفه ای را در جوانی 
با یک شکست در همین جام دیویس شروع کرده 
بود و در آخرین بازی هم، با شکست در همین جام 
راکتش را زمین گذاشت. بعد از همه آن افتخارات 
و عناوین اما نادال در انتهای آخرین بازی اش گفت 
که فقط می خواهد به عنوان یک آدم خوب به یادها 
سپرده شود: »دوست دارم به عنوان بچه ای که بیشتر 
از چیزی که آرزو می کرد به دســت آورد، شناخته 
شــوم. من در زندگی خیلی خوش شانس بوده ام و 
به خاطر تنیس، تجربیات شگفت انگیزی داشته ام. 
من فقط یک کودک با رویاهایی بزرگ بودم تا آنجا 
که می توانست ســخت کار کرد تا به اینجا برسد. 
طوری که دوست دارم به یاد سپرده شوم این است: 
یک آدم خوب از یک روستای کوچک در مایورکا.«

پیش از آخرین بازی، وقتی که صدای ســرود ملی 
کشورش پخش می شد، اشک در چشمان نادال حلقه 
زد و هواداران هم نام او را فریاد می زدند. در ورزشگاه، 

فیلمی هم پخش شد که در آن راجر فدرر، جوکوویچ، 
اندی ماری و سرنا ویلیامز اســطوره های تنیس به 
نادال ادای احترام کردند. نادال در کنار ماری، فدرر و 
جوکوویچ، برترین قدرت های دنیای تنیس در 2دهه 
اخیر بوده اند و رقابت های تمام نشدنی آنها، یک نسل 

از ورزش دوستان را عاشق تنیس کرد.
او، به عنوان یک جوان چپ دســت و مســلط، در 
همان جوانی اثر خــود را بر تنیس گذاشــت و با 
غول کشی، نامی برای خود دست و پا کرد. مثل دیگر 
تنیسورهای جنوب اروپا، تبحر نادال در زمین های 
رسی بود و چنان رکوردهای دست نیافتنی ای در 
این زمین ها ثبت کرده، که لقب پادشاه خاک رس 
به او داده شده است. او مشخصا در اوپن فرانسه، با 
14قهرمانی یک نماد بدون تکرار به شمار می رود و 
چنان جایگاهی در این شــهر دارد که در المپیک، 
یکی از روشــن کنندگان اصلی آتش بازی ها بود. 
نادال همچنین در کنار جوکوویچ، تنها تنیســور 
دنیاست که دست کم 2بار در تمامی گرند اسلم ها 

به قهرمانی رسیده است.
در مقابل بازی بسیار فنی و خونسرد فدرر، عملکرد 
دفاعی و ســرد ماری، رابطه نه چنــدان محبوب 
تماشــاچیان با جوکوویچ، نادال به واســطه بازی 
پرحرارت و رابطه خوبش با هواداران در سراســر 
دنیا، یکی از محبوب ترین چهره های دنیای تنیس و 
فراتر از آن است که به خاطر واکنش های احساسی، 
فریادهای شوق و شادی و اشک های معروفش در 

قهرمانی های افسانه ای به یاد سپرده می شود.
بزرگ تریــن افســوس در زندگی حرفــه ای نادال، 
مصدومیت های پرتعداد اوســت که البتــه در کنار 
رقیبانی مثل فدرر و جوکوویچ، مانع بیشــتر شدن 
قهرمانی هایش شده است. او مشخصا در 3فصل اخیر 
به جز چند مورد، چندان حضور چشمگیری در دنیای 
تنیس نداشت و اینطور نبود که جوان ها زیر سایه او 
مانده باشند؛ از هم تیمی او کارلوس آلکاراز گرفته تا 
یانیک ســینر و دیگران، می توان گفت که تنیس در 
دســتان مطمئنی قرار گرفته. اما چیزی که احتمالا 
هرگز تکرار نخواهد شد، شور و شوقی است که نادال به 
دنیای تنیس آورد و بسیاری را عاشق این ورزش کرد.

آنطور که داوید فرر، کاپیتان تیم دیویس اســپانیا 
گفته است، نادال تا ابد در یادها خواهد ماند.
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